Fwd: [Fwd: Vystrazna informace 12/2011]

Predmét: Fwd: [Fwd: Vystraznd informace 12/2011]

Od: Natalja Karpovicova <karpovicova@horice.org>

Datum: Wed, 26 Jan 2011 17:22:00 +0100

Komu: basnice@podchlumi.cz, obec.bilsko@c-box.cz, rozsevacova.h@seznam.cz,
kramarovalenka@seznam.cz, ou@bohanka.org, borek.ou@worldonline.cz, ou.bristany@tiscali.cz,
ou@cerekvice.cz, milan.tobolka@post.cz, ouct@c-mail.cz, oudobravoda@tiscali.cz, ou@holovousy.cz,
ondrej.suchy@seznam.cz, ou-chomutice(@jicin.cz, ou.jerice@cmail.cz, ou.liskovice@tiscali.cz,
lukavecu@quick.cz, obec@lukavec.eu, nosek@miletin.cz, tomashlavaty@seznam.cz,
obecni.urad@milovice.cz, ou.nevratice@seznam.cz, ou@ostromer.cz, simonova@ostromer.cz,
i.frydrychova@volny.cz, bernapetra@seznam.cz, ou.petrovicky@tiscali.cz, ou@podhorniujezd.cz,
ou.rasin@tiscali.cz, ou.rohoznice@seznam.cz, vbiciste(@mbkinet.cz, obec@sobcice.cz,
staresmrkovice@cbox.cz, sukorady@gmail.com, ou.tetin@tiscali.cz, outrebnouseves@cbox.cz,
uhlejov@quick.cz, obec.vresnik@c-box.cz

-------- Pavodni zprava --------
Predmét:[Fwd: Vystrazna informace 12/2011]
Datum:Wed, 26 Jan 2011 14:15:44 +0100
Od:OPIS Jicin <opis.jc@hkk.izscr.cz>
Komu:PS Nova Paka <psnovapaka@hkk.izscr.cz>, PS Hotice <pshorice@hkk.izscr.cz>, Ladislav
Obornik <ladislav.obornik@iol.cz>, Libor Zike$ <libor.zikes@hkk.izscr.cz>, Pu$ Martin
<pus@mujicin.cz>, Jana Muskovéa <muskova@mujicin.cz>, Cogan Rudolf
<starosta@munovapaka.cz>, Jan Skoda <skoda@mujicin.cz>, Dolezal Ivan
<dolezal@horice.org>, Hendrych Josef <hendrych@munovapaka.cz>, Natdlja Karpovi¢ova
<karpovicova@horice.org>, Honegr Jan <ts.horice@tiscali.cz>, Katefina Melnykova
<melnykova@tiscali.cz>, Pyciak Miroslav <pyciak@munovapaka.cz>, Sucharda Zden¢k
<tajemnik@munovapaka.cz>

-------- Ptvodni zprava --------
Predmét:Vystrazna informace 12/2011
Datum:Wed, 26 Jan 2011 14:12:57 +0100
Od:KOPIS HZS KHk <opis@hkk.izscr.cz>
Komu:'Cesakova Marcela, Ing.' <cesakova@novybydzov.cz>, 'Krejzlik Miroslav RNDr.'
<mkrejzlik@kr-kralovehradecky.cz>, 'Kunst Ondiej, DiS.' <kunst@novybydzov.cz>, "Malina
Petr" <petr.malina@hkk.izscr.cz>, ""Marschal Pavel, Bc."" <pavel.marschal@hkk.izscr.cz>,
'Mencl FrantiSek' <frantisek.mencl@hkk.izscr.cz>, "Mé&stska policie HK'
<mestska.policie@mmhk.cz>, 'OPIS Ji¢in' <opis.jc@hkk.izscr.cz>, 'OPIS Nachod'
<opis.na@hkk.izscr.cz>, "'OPIS Rychnov n/K" <opis.rk@hkk.izscr.cz>, ""OPIS Trutnov'
<opis.tu@hkk.izscr.cz>, "'Opletal Libor" <libor.opletal@hkk.izscr.cz>, Petrak Josef
<josef.petrak@hkk.izscr.cz>, 'PS Novy Bydzov' <psnovybydzov(@hkk.izscr.cz>, 'Solnicka
Roman' <roman.solnicka@hkk.izscr.cz>, 'Sediva Iva, Ing.' <iva.sediva@mmhk.cz>, 'Storek
Zdenék Ing.' <zstorek@kr-kralovehradecky.cz>, "'Tluka Ladislav"' <ladislav.tluka@mmhk.cz>,
"Valterova Eva Ing.-dom' <evalu.opocno@tiscali.cz>, 'Valterova Evalng.' <evalterova@kr-
kralovehradecky.cz>, '"VCE - dispecink HK' <hk.dispecer@vce.cz>, 'Vedouci KOPIS'
<radek.mencl@hkk.izscr.cz>, velitel smény <velitele@hkk.izscr.cz>, "Vymlatil Radek’
<radek.vymlatil@hkk.izscr.cz>, ""Zumr Petr'" <petr.zumr@mmhk.cz>, "'Zzs"
<ops@zzskhk.cz>, 'Zahourkova Martina' <martina.zahourkova@hkk.izscr.cz>, <fzvacek@kr-
kralovehradecky.cz>
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Dobry den,

preposilame vystrahu PVI ¢. 12/2011.

Sluzbu konajici pracovnik povodriové sluzby pan Ing. Merunka. Tel. 736 521
907

technik ve sluzbé: Katerina Petrova

OD ve sluzbé€: Ing. Ladislav Kantor

krajské operac¢ni a informac¢ni stredisko

Hradec Kralové, Placice, PraZska 230/153

HZS Krédlovéhradeckého krajes

nédbf¥ezi U Privozu 122/4

500 03 Hradec Kréalové

tel: 950 530 100

fax: 950 530 207

GSM: 725 080 510

PEGAS: 522 554 100

email: opis@hkk.izscr.cz

web: www.hzshk.cz <http://www.hzshk.cz/>

From: opis@grh.izscr.cz [mailto:opis@grh.izscr.cz]

Sent: Wednesday, January 26, 2011 10:47 AM

To: opis@jck.izscr.cz; opis@jik.izscr.cz; opis@jmk.izscr.cz;
opis@hkk.izscr.cz; opis@kvk.izscr.cz; opis@lik.izscr.cz; opis@msk.izscr.cz;
opis@olk.izscr.cz; kopis@pak.izscr.cz; opis@pmk.izscr.cz; opis@aak.izscr.cz;

opis@sck.izscr.cz; opis@ulk.izscr.cz; opis@zlk.izscr.cz

Cc: koordinator@zu-hlucin.izscr.cz; sicmv@mvcr.cz; iosppcr@mvcr.cz;
soc@army.cz; kopis@zlol.izscr.cz; miroslav.hrubec@zu-hlucin.izscr.cz;

vladislav.cermak@zu-hlucin.izscr.cz

Subject: Fw: Vystrazna informace SIVS
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ZCZC 483
WOCZ65 OPIN 260928

VYSTRAHA CHMU
Cislo: PVI 2011/12
Vydand: stf¥eda 26.01.2011 10:28 (09:28 UTC)

Na jev: LEDOVKA/NALEDI (VYSOKY STUPEN NEBEZPECI) :
Pro celou CR
od stredy 26.01.2011 17:00 do patku 28.01.2011 08:00

S okamzitou platnosti rudime vystrahu ¢&¢. 2011/11

Po zadni strané vyplnujici se brazdy nizkého tlaku vzduchu nad stfedni
Evropou k nam bude proudit studeny vzduch od severu. V ném se postupné od
severozapadu rozs$iti h¥eben vysokého tlaku wvzduchu.

Ve stfedu a ve ctvrtek, se zejména ve velernich hodindch v niz$ich polohéch,
bude misty tvorit néledi.

Doporuceni ke zmirnéni nésledkl jevu:

-Omezit vychédzeni ven, v pripadé€ pohybu venku chodit velmi opatrné.

-Omezit jizdy autem, v pripadé nutnosti jizdy sledovat zpravodajstvi Zelené
vliny a jezdit velmi opatrné.

Vydalo: Centrdlni predpové&dni pracovisté& CHMU - Praha/HandZak
ve spoluprici s VGHMUY

<http://pocasi.chmi.cz/> http://pocasi.chmi.cz/

Distribuce: CZ
L (tyto kraje byly ve zpravé, kterd byla zruSena)

Informace od ESET Smart Security, verze databaze 5820 (20110126)

Tuto zpravu proveril ESET Smart Security.

http://www.eset.cz

Uzemni odbor Jiéin
HZS Krélovehradeckého kraje

HasiCsky zachranny sbor
Uzemni odbor Ji¢in
Délnicka 162

506 01 Jicin

Tel.: +420 950 510 300-3
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Fax: +420 493 522 150

opis.jc@hkk.izscr.cz

Prosim, zvazte dopad na zivotni prostiedi pted tiskem tohoto mailu.
Please consider the environment before printing this email.
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